
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1  Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών του Δήμου Βέροιας, για 
το έτος 2022.

2  Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλ-
λήλων του Δήμου Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων, 
για το έτος 2022.

3  Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στη Δημοτική 
Ενότητα Αράχθου του Δήμου Νικολάου Σκουφά 
Νομού Άρτας.

4 Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2022 στον Τοπικό Οργανισμό Εγγείων Βελ-
τιώσεων (ΤΟΕΒ) Μεραμβελλου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 21427  (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών του Δήμου Βέροιας, για 
το έτος 2022.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 3 και 27, της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας §ρηματο-
δότησης» (Α’ 94). 

3. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: 
Ω¨ΘΩΗ-ΓΑ2) «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (Α’ 94) <Δαπάνες μετακινούμενων εντός και 

εκτός επικράτειας=», εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονο-
μικών.

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), σε συνδυασμό με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

5. Την παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- 
Θράκης» (Α’ 235).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47).
7. Της υπ΄αρ. 14138/15.05.2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφασης 

του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού Συντονιστή, 
στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης.

8. Το υπ’ αρ. Οικ. 2900/19.01.2022 έγγραφο-αίτημα, 
του Δήμου Βέροιας, για καθορισμό του ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας, για το έτος 
2022, των αιρετών του Δήμου.

9. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης από 
την απόφαση αυτή δαπάνης, που θα βαρύνει τον υπό 
έγκριση προϋπολογισμό έτους 2022 του Δήμου Βέροιας, 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 8.000,00 ευρώ, για την 
κάλυψη της οποίας, υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετι-
κές πιστώσεις στον Κ.Α. 00.6421.001, σύμφωνα με την 
2454/18.01.2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών Δήμου Βέροιας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 
έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
στο Δήμο Βέροιας, ως εξής:

Α/Α ΑΙΡΕΤΟΙ 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ 

ΕΤΟΣ

1 ΔΗΜΑΡ§ΟΣ 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡ§ΟΙ 40

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 30

4 
ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜ. ΚΑΙ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
15

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 24 Ιανουαρίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

7 Φεβρουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 465

4717

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.09 18:28:53
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£4718 Τεύχος B’ 465/07.02.2022

  Αριθμ 8885  (2)

Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων του Δήμου Ζαγορίου Νομού Ιωαννί-
νων, για το έτος 2022 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-
συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 
με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοι-
πές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

2. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

4. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

5. Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-

κτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλ-

λες διατάξεις» (Α’ 47).

6. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτά-

χυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

7. Την υπ’ αρ. 13912/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Βασιλείου Μιχελάκη 

του Πολυκάρπου ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ, του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-

ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 

τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 

για την υλοποίηση της Συμφωνίας §ρηματοδότησης» 

(Α’94).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με το 

π.δ. 63/2005 (Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

10. Το υπ’ αρ. 101/11-01-2022 έγγραφο του Δήμου Ζα-

γορίου, με το οποίο αιτείται τον ορισμό του ανώτατου 

ορίου των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για το έτος 2022.

11. Την υπ’ αρ. 120/11.01.2022 βεβαίωση του ως άνω 

Δήμου περί εξασφαλισμένης σχετικής πίστωσης στον 

προϋπολογισμό του οικ. έτους 2022, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, για τους υπαλ-

λήλους του Δήμου Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων, για τους 

οποίους προκύπτει ανάγκη μετακίνησής τους για υπη-

ρεσιακούς λόγους, για το έτος 2022, ως εξής:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΕΚΑΣΤΟΥ

1. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗ§ΑΝΙΚΩΝ  3  60

2. ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  1 60 

3. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  2 60 

4. ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ  1 60 

5. ΤΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  1 60 

6. ΔΕ §ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗ§ΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 2 60 

7. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  1 60 

8. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  2 60 

9. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  6 60 

10. ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  1 60 

11. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ  3 60 

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 του ανωτέρω 
Δήμου με πρόβλεψη σχετικής πίστωσης στον Κ.Α.: 30-6422 (3.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 25 Ιανουαρίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙ§ΕΛΑΚΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 4719Τεύχος B’ 465/07.02.2022

    Αριθμ. 8670  (3)

Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στη Δημοτική 
Ενότητα Αράχθου του Δήμου Νικολάου Σκουφά 
Νομού Άρτας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 1330).
2. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α’87).
3. Τον ν. 2503/1997 (Α’ 107).
4. Το π.δ. 141/2010 (Α’ 234).
5. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47).
6. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).
7. Την υπ’ αρ. 13912/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Βασιλείου Μιχελάκη 
του Πολυκάρπου ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Τα άρθρα 1 και 2 του ν. 344/1976 (Α’ 143).
9. Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
10. Την παρ. 10 του άρθρου 45 του ν. 3979/2011 (Α’ 138).
11. Την υπό στοιχεία Φ.127080/57460/2010 απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών «Υποδιαίρεση ληξιαρχικής πε-
ριφέρειας, Δήμων που συνιστώνται από συνένωση Ο.Τ.Α. 
σύμφωνα με τον ν. 3852/2010» (Β’ 1984).

12. Την υπό στοιχεία ΔΟΛ ΚΕΠ/Φ.5/43/9752/ 5.04.2013 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Παροχή διευκρινίσεων για 
την εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 10 του άρθρου 45 
του ν. 3979/2011» (ΑΔΑ: ΒΕΑΗ§-ΟΘΟ).

13. Την υπ’ αρ. 88/10-01-2022 απόφαση (ορθή επανά-
ληψη) της Δημάρχου Νικολάου Σκουφά, σύμφωνα με την 
οποία η ίδια αδυνατεί, λόγω πολλαπλών υποχρεώσεων, να 
ασκήσει τα καθήκοντα του Ληξιάρχου στη Δ.Ε. Αράχθου, 
μετά την παραίτηση της Ληξιάρχου, και προτείνει υπάλ-
ληλο του Δήμου για την ανάθεση των καθηκόντων αυτών.

14. Την υπ’ αρ. 326/19-01-2022 βεβαίωση του Δήμου 
Νικολάου Σκουφά για την εξασφαλισμένη πίστωση, απο-
φασίζουμε:

Αναθέτουμε την άσκηση καθηκόντων Ληξιάρχου στη 
Δημοτική Ενότητα Αράχθου του Δήμου Νικολάου Σκου-
φά Νομού Άρτας στον υπάλληλο του ανωτέρω Δήμου 
Γκιόκα Γεώργιο του Ιωάννη, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Δι-
εκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών με βαθμό Α’. Από την 
παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Νικολάου Σκουφά οικονο-
μικού έτους 2022, για την οποία υπάρχει εξασφαλισμένη 
πίστωση στους Κ.Α. 10- 6012.002 (9.000,00 €) και 10-6051 
(110.000,00 €).

Ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και στους προϋ-
πολογισμούς των επόμενων ετών, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
326/19-01-2022 βεβαίωση του ανωτέρω Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 25 Ιανουαρίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙ§ΕΛΑΚΗΣ

    Αριθμ. απόφ. 6  (4)

Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2022 στον §οπικό Οργανισμό Εγγείων Βελ-
τιώσεων (§ΟΕΒ) Μεραμβέλλου.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ (ΤΟΕΒ) 
ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΟΥ

  Αφού έλαβε υπόψη του:
α) Το άρθρο 7 του κεφ. Β του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 

σύμφωνα με το οποίο στο πεδίο εφαρμογής του υπάγο-
νται οι υπάλληλοι των γενικών και τοπικών οργανισμών 
εγγείων βελτιώσεων (περ. ιδ).

β) Την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών περί παροχής οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/ 2015 (Α’ 176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και δευτέρου βαθμού 
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ) και Ιδιωτι-
κού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ) καθώς και των ΔΕΚΟ του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 
(ΑΔΑ: ¨ΑΕΦΗ-ΠΟ7).

γ) Την παρ. Α του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
δ) Την εισήγηση του Πρόεδρου του Δ.Σ η οποία έχει 

ως ακολούθως: ο οργανισμός μας λειτουργεί με ένα και 
μοναδικό τακτικό υπάλληλο Διοικητικό (ΔΕ) για την κά-
λυψη των παγίων, διαρκών και επειγουσών αναγκών του 
σε επίπεδο μηχανοργάνωσης, διοίκησης, διαχείρισης 
και γραμματειακής υποστήριξης, πέραν όμως των καθο-
ριζόμενων αρμοδιοτήτων του και ελλείψει Διευθυντού 
χειρίζεται όλα γενικά τα θέματα που προκύπτουν για τον 
οργανισμό μας, υποχρεωτικά παρευρίσκεται σε όλες τις 
τακτικές και έκτακτες συνεδριάσεις του Δ.Σ ως πρακτι-
κογράφος οι οποίες πραγματοποιούνται απογευματι-
νές ώρες και μετά το πέρας λειτουργίας του κανονικού 
ωραρίου του. 

Επίσης παρευρίσκεται ως πρακτικογράφος στις τακτι-
κές και έκτακτες συνεδριάσεις της Γ.Σ οι οποίες πραγμα-
τοποιούνται ημέρα Κυριακή.

Αρκετές είναι οι φορές που χρειάζεται να παραμείνει 
στο γραφείο του οργανισμού μας για διεκπεραίωση αρ-
κετών θεμάτων και ειδικότερα την περίοδο λειτουργικής 
αιχμής των έργων κατά την αρδευτική περίοδο την οποία 
τα έργα λειτουργούν επί 24ωρης βάσης (σύμφωνα με το 
άρθρο 8 του Κανονισμού Άρδευσης).

ε) Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή, δεν συνεπάγεται 
επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού καθώς οι 
πόροι των Ο.ΕΒ προέρχονται από τις ανταποδοτικές ει-
σφορές των ωφελουμένων (άρθρο 15 του ν.δ. 3881/1958 
«Περί Έργων Εγγείων Βελτιώσεως») και κατόπιν των ανω-
τέρων το σώμα αποφασίζει ομόφωνα: 

α) Την πραγματοποίηση υπερωριακής καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου απασχόλησης, εντός του 
έτους 2022, σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015. 
Ειδικότερα, για το Α’ εξάμηνο του 2022 απογευματινή 
υπερωριακή εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής 
εργασίας μέχρι 120 ώρες και μέχρι 96 ώρες υπερωρι-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£4720 Τεύχος B’ 465/07.02.2022

ακής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες στον 

Εμμανουήλ Δημ. Κουρίνο μοναδικό τακτικό υπάλληλο 

του Τ.Ο.Ε.Β Μεραμβέλλου με Βαθμό Δ του Κλάδου ΔΕ2 

Διοικητικού και μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες.

β) Ανώτατο όργανο για την αναγκαιότητα πραγμα-

τοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο 

Πρόεδρος του Οργανισμού Κασωτάκης Κωνσταντίνος 

και για την παρακολούθηση της υλοποίησης εντός των 

ορίων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2022, 

καθίσταται το οικονομικό τμήμα του Οργανισμού.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την υπερωριακή 

απασχόληση δεν μπορεί να υπερβεί το ποσό των χιλίων 

διακοσίων πενήντα ευρώ (1.250,00 €) συνολικά και θα 

βαρύνει τις πιστώσεις του ΚΑ 01.21 του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού 2022 του ΤΟΕΒ Μεραμβέλλου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Άγιος Νικόλαος, 14 Ιανουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004650702220004*


